AÇÕES CULTURAIS CONTEMPLADAS PELO EDITAL nº
001/2025, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022
(PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO
REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO
DECRETO N.11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO
DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).
 
O total do item é de R$ 8.221.92 (oito mil duzentos e
vinte e um reais e noventa e dois centavos)
 
Data de assinatura: 21 de Maio de 2025
Vigência: 31 de Dezembro de 2025

Andreia Kaviak

Código Identificador:04563D2E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 22/05/2025. Edição 3281
A verificação de autenticidade da matéria pode ser

[...]

AÇÕES CULTURAIS CONTEMPLADAS PELO EDITAL nº
001/2025, NOS TERMOS DA LEI Nº 14.399/2022
(PNAB), DA LEI Nº 14.903/2024 (MARCO
REGULATÓRIO DO FOMENTO À CULTURA), DO
DECRETO N.11.740/2023 (DECRETO PNAB) E DO
DECRETO Nº 11.453/2023 (DECRETO DE FOMENTO).
 
O total do item é de R$ 8.221.92 (oito mil duzentos e
vinte e um reais e noventa e dois centavos)
 
Data de assinatura: 21 de Maio de 2025
Vigência: 31 de Dezembro de 2025
 

Publicado por:
Andreia Kaviak

Código Identificador:2B26AFCC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios
do Paraná no dia 22/05/2025.